
ZARZĄDZENIE NR  7/2025 

WÓJTA GMINY  SŁAWNO 

z dnia  22 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie  określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

oraz postępowania uzupełniającego do punktów przedszkolnych, do oddziałów 

przedszkolnych oraz klas I w szkołach podstawowych na rok szkolny 2025/2026 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt.1 i ust.3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

 ( Dz. U. z 2024 r., poz.737, z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym prowadzonym na rok szkolny 2025/2026: 

 

1) punktów przedszkolnych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

stanowiący załącznik nr 1;  

2)  klas pierwszych szkół podstawowych, stanowiący załącznik nr 2, 

 

          § 2.1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2025/2026 do  klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych obowiązują kryteria  

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale  

Nr XXXII/253/17 Rady Gminy Sławno z dnia  24 marca 2017r. 

 

                 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2025/2026 do  publicznych oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych  oraz 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, określone w uchwale  

Nr XXXII/254/17 Rady Gminy Sławno z dnia  24 marca 2017 r. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Oświaty i Promocji Urzędu Gminy 

w Sławnie oraz Dyrektorom Szkół z terenu gminy Sławno. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej www.ugslawno.pl wraz z treścią uchwał wymienionych w § 2. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                             Wójt  Gminy Sławno 

                                                                                                     /-/ Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

http://www.ugslawno.pl/

